INSTITUTO ELO
ATO CONVOCATÓRIO 03/2015
Resultado

Processo de Contratação de Serviços

Atendendo a legislação que rege a matéria, torna-se publico que o Ato Convocatório 03/2015, publicado em 06 de março de 2015, visando a contratação de empresa para manutenção de impressoras e recarga de tonners, não houve vencedor, uma vez que não foram recebidas propostas válidas, conforme condições estabelecidas no item 5.1 do Ato Convocatório.

Belo Horizonte, 26 de março de 2015.

[bookmark: _GoBack]COMISSÃO DE CONTROLE DE COMPRAS